201, Urca, nesta cidade, por estimativa, uma vez que não me foi franqueada a 

entrada no seu interior. Levando em consideração o tipo de edificação, a sua 

localização, a inexistência de elevador, e a inexistência de vaga para automóvel 

no edifício, procedo a avaliação do referido apartamento em R$ 630.000,00 

(seiscentos e trinta mil reais)” – avaliação realizada em 01.08.2023. O valor da 

execução é de R$ 153.739,91 – Não atualizado. DOS ÔNUS – Imóvel matriculado 

sob o nº 0052504 junto ao 3º RGI, em nome de Luiz Franklin Valladares Salgado 

Filho, inscrito no CPF de nº 098.928.267-87, casado com Regina Maria